
EH230572 

お取引先さま各位 

2023 年 10 月吉日 

大阪市西区阿波座 1-15-15 

株式会社いけうち 

空調事業部 部長 江崎寛通 

 

AKIMiz OG シリーズ交換用部品の販売終了について 

拝啓 

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて 2017 年 9 月に販売終了のご案内をいたしました RO 純水器「逆浸透膜方式 AKIMiz（アキ

ミズ）OG シリーズ」ですが、かねてよりお知らせの通り、交換用部品の販売につきましても来年 2024

年 8 月末日を以て終了させていただきます。 

 

つきましては、ぜひ後継品である AKIMiz(M※NI、ROF-3000I・ROF-6000I、ML※NI、MH※

NI)への切替えをご検討くださいますようお願い申し上げます。 

本紙をご覧いただいたお客さまには、上記後継品を「特別価格」にてご提供させていただきます。 

 

なおご利用条件によって推奨機種が異なりますので、詳細な機種選定につきましては、お問合せ

いただきました後に弊社よりご案内を申し上げます。 

 

販売終了に伴いご不便をおかけいたしますが、お客さまにご満足いただける製品をお届けするよう

尽力してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【販売終了対象製品】 

ROF-OG80   ROF-OG105 

ROF-OG120  ROF-OG125 

ROF-OG155  ROF-OG251 

ROF-OG501 

 

【問い合わせ先】 

株式会社いけうち 空調事業部 

電話番号：03-6400-1973（東京） 

      ：06-6538-1277（大阪） 
以上 


